
 

 

Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s. 
Doručovací adresa: Panský dvůr, náměstí Míru 664, 698 01 Veselí nad Moravou 
tel.: 734 645 730 
e-mail: visbk@bilekarpaty.cz 
www.bilekarpaty.cz/vis                    Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty 

Křížovka z veselského zámeckého parku pro 
celou rodinu 

 

Odpovědi na 13 otázek v křížovce zjistíte při zastavení na jednotlivých číslech 
znázorněných v mapě. 
 
 

Přejeme Vám příjemnou zábavu! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Počet žeber na druhém sloupu zleva 

2. Druhé slovo na šestém řádku 

3. Latinský název stromu s bílou kůrou 

4. Součet čísel letopočtu 

5. Druh stromu 

6. Cercidiphylleum česky 

7. Součet všech prken, koulí na zábradlí, stromů a nášlapných kamenů na ostrově vydělen 33 

8. Číslo popisné 

9. Název houby připomínající jelení jazyk 

10. Strana, na kterou vyplazuje žába jazyk 

11. Jméno posledního rodu, který vlastnil zámek 

12. Skupina kmenů určených k vývoji hmyzu 

13. Název kostela, který je vidět z tohoto místa 

        1       

        2       

  3             

    4           

      5         

 6              

        7       

     8          

        9       

      10         

  11             

   12            

13               



 

 

Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s. 
Doručovací adresa: Panský dvůr, náměstí Míru 664, 698 01 Veselí nad Moravou 
tel.: 734 645 730 
e-mail: visbk@bilekarpaty.cz 
www.bilekarpaty.cz/vis                    Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


